



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Our Ref: CB/FOI-031

Direct Dial: 01953 424454

28th November 2013

Dear Member of the Public

Freedom of Information Request – FOI/OPCCN/031

I am writing in connection with your email dated 2nd November 2013, in which you requested the following information:

- “1. How many items have been stolen from the office of the Police and Crime Commissioner since it was created?**
- 2. How much as a whole, cost wise, do the items stolen roughly amount to?**
- 3. Can you provide a list of the range of items stolen?**
- 4. What was the cheapest item stolen and how much does it cost?**
- 5. What was the most expensive item stolen and how much did it cost?”**

I have reviewed our records and I can advise that no items have been stolen from the Office of the Police and Crime Commissioner since it was created.

Yours sincerely

CBuckley

Claire Buckley
Freedom of Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk